
令 和 元 年 ５ 月 吉 日 

保 護 者 様 

大阪市立高倉中学校 

校    長   源嶋 史展 

PTA 会長   羽原 秀幸 

 

 

第７３回体育大会のご案内 

 

新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、第７３回体育大会を下記のとおり開催いたしますので、ご多用のこととは存じま

すが、万障お繰り合わせのうえご来場くださいますようご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和元年 ６月 ４日（火）午前９時より開催 

              （受付は午前８時半から） 

２ 場 所  大阪市立高倉中学校 運動場 

 

なお、６月４日が雨天の場合は６月５日（水）に延期します。 

 
 

＊駐輪場は、限りがございます。できるだけ徒歩で、ご来校されます 

ようお願いいたします。また、満車の際はご了承ください。 

(くれぐれも学校周辺には駐車されないよう、重ねてお願いいたします) 

 

 


